
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: JARNÍ  CENA  OLOMOUCE pořadatel: SSK  E L Á N  Olomouc

Hlavní rozhodčí: Ing. Milan Sůva - A 0001 Disciplina:               SP 30 + 30

Datum: 25.5.2013

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

poř. čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 1 2 3 součet výsledek centry

1 7 Marčan Vladimír Elán Olomouc 0885 56 27625 SH1 98 93 86 277 88 98 91 277 554 8

2 9 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 50 19053 SH1 95 92 89 276 92 92 90 274 550 5

3 5 Krystyník Miroslav Meziboří 0294 52 4052 SH 1 87 86 83 256 87 92 79 258 514 6

4 8 Jankejech Jan Horní Benešov 0398 36 2767 SH1 89 76 86 251 56 47 31 134 385 3

5

6

7

Muži, Junioři                    SP 30 +30

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 1 2 3 součet výsledek centry

1 4 Kluka Radovan Elán Olomouc 0885 80 38534 M 97 96 97 290 90 97 92 279 569 18

2 22 Král Antonín Uničov 0834 44 21744 M 95 91 89 275 95 96 96 287 562 11

3 1 Berka Pavel Uničov 0834 64 11100 M 95 92 88 275 97 93 95 285 560 12

4 31 Janošťák Štefan Rožnov pod R. 0328 61 4262 M 94 92 91 277 93 95 94 282 559 7

5 29 Janča Oldřich Elán Olomouc 0885 87 32550 M 96 93 90 279 90 90 93 273 552 9

6 23 Remiáš Rostislav SBTS Stará Bělá 57 M 95 89 87 271 91 90 94 275 546 6

7 6 Černý Petr Horní Benešov 0398 63 37264 M 95 90 84 269 89 91 88 268 537 5

8 14 Meca Petr Astra Bruntál 0812 67 79201 M 92 83 82 257 85 78 88 251 508 2

9 25 Konečný František AVZO Tovačov 60 M 85 85 81 251 82 77 77 236 487 3

10 11 Mikeska Petr AVZO Temenice 83 M 92 68 7 167 58 0 0 58 225

11

12

13

14



Ženy, Juniorky, Dorost                    SP 30 + 30

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 1 2 3 součet výsledek centry

1 20 Odehnalová Jitka TOS Kuřm 0101 73 34455 Ž 99 95 95 289 94 98 95 287 576 18

2 13 Kőnigová Marcela Horní Benešov 0398 64 02770 Ž 99 95 91 285 93 94 92 279 564 9

3 21 Hanzlová Dagmar TOS Kuřm 0101 70 3965 Ž 95 93 89 277 95 94 92 281 558 8

4 12 Mička Michal Astra Bruntál 0812 97 38909 D 98 92 89 279 92 95 90 277 556 10

5 3 Krajčová Monika Astra Bruntál 0812 90 79201 Ž 95 90 85 270 95 92 95 282 552 8

6 16 Šanda Richard Astra Bruntál 0812 96 36636 D 96 93 88 277 96 91 88 275 552 4

7 17 Krystyníková Hana Meziboří 0294 58 4061 Ž 95 94 90 279 85 92 92 269 548 5

8 19 Brázda Šimon TOS Kuřm 0101 96 38648 D 97 90 86 273 90 90 83 263 536 8

9 28 Krsek Kryštof Horní Benešov 0398 99 39265 D 86 86 88 260 89 88 89 266 526 8

10 30 Rampula Matěj Rožnov pod R. 0328 2000 39402 D 93 84 85 262 87 88 86 261 523 6

11 15 Ritnošík Adam Astra Bruntál 0812 97 38515 D 91 88 82 261 84 79 86 249 510 3

12 2 Malá Iveta Elán Olomouc 0885 88 35692 Ž 94 87 85 266 83 85 75 243 509 4

13 32 Žváčková Magdaléna Rožnov pod R. 0328 94 37955 Jka 91 87 86 264 78 86 80 244 508 5

14 18 Prokeš David TOS Kuřm 0101 97 38152 D 90 77 78 245 93 89 78 260 505 7

15 33 Krbcová Andrea Elán Olomouc 0885 96 37780 D 85 80 83 248 86 72 86 244 492 4

16 24 Oršoš Jan Radslavice 0284 1995 38795 D 86 84 71 241 75 74 78 227 468 1

17 26 Přibyla Martin Horní Benešov 0398 96 40044 D 84 68 64 216 65 85 74 224 440 1

18 10 Wallová Helena Elán Olomouc 0885 57 18649 Ž 84 84 84 252 70 51 63 184 436 4

19 27 Všetička Petr Horní Benešov 0398 97 40045 D 76 63 57 196 68 81 75 224 420 1

20

21



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: JARNÍ  CENA  OLOMOUCE

Hlavní rozhodčí: Ing. Milan Sůva - A 0001 pořadatel: SSK  E L Á N  Olomouc

Datum: 25.5.2013 Disciplina:      VzPi 60

poř. start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek centry

1 4/6 Děcký Pavel Frenštát 0377 79 26852 SH1 83 91 93 94 87 88 536 12

2 0/4 Marčan Vladimír Elán Olomouc 0885 56 27625 SH1 92 83 91 93 86 89 534 4

3 4/1 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 50 19053 SH1 83 90 88 88 89 91 529 5

4 4/8 Krystyník Miroslav Meziboří 0294 52 4052 SH1 77 77 80 82 81 81 478 3

5 4/10 Pištěcký Vladimír Kývalka Brno 0775 64 32508 SH1 83 78 78 84 85 65 473 1

6 4/11 Jankejech Jan Horní Benešov 0398 36 2767 SH1 82 77 72 81 75 76 463 2

7 4/2 Beneš Dominik Elán Olomouc 0885 88 34413 SH1 78 74 79 76 73 76 456 2

8 4/5 Krejza Vladimír SK TPS Olomouc 74 SH1 71 69 84 72 60 77 433 2

9 0/5 Srovnal Jiří Elán Olomouc 0885 69 32122 SH1 64 62 64 73 68 55 386 3

10 0/2 Pokorský Martin SK TPS Olomouc 95 SH1 41 45 41 37 41 51 256

Ženy, Juniorky, Dorost starší                                                                              VzPi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 výsledek centry

1 1/4 Kőnigová Marcela Horní Benešov 0398 64 2770 Ž 92 94 94 92 372 6

2 1/9 Brázda Šimon TOS Kuřim 0101 96 38648 D 95 96 89 92 372 4

3 1/8 Šanda Richard Astra Bruntál 0812 96 36636 D 96 91 92 90 369 3

4 1/7 Kystyníková Hana SSK Mezboří 0294 58 4061 Ž 92 92 94 85 363 4

5 3/2 Veselá Magda Elán Olomouc 0885 78 39308 Ž 85 89 93 88 355 5

6 0/6 Malá Iveta Elán Olomouc 0885 88 35692 Ž 89 86 87 88 350 6

7 1/5 Krbcová Andrea Elán Olomouc 0885 96 37780 D 89 88 87 84 348 2

8 0/1 Wallová Helena Elán Olomouc 0885 57 18649 Ž 84 79 87 92 342 4

9 0/3 Marčanová Jarmila Elán Olomouc 0885 59 32548 Ž 89 81 84 83 337 2

10 1/2 Přibyla Martin Horní Benešov 0398 96 40044 D 76 80 80 80 316 3

11 1/6 Oršoš Jan Radslavice 0284 95 38795 D 77 83 74 82 316



12 0

13 0

14

Dorost mladší                                                                                                        VzPi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 výsledek centry

1 3/6 Káňová Viktorie Frenštát p. Radh. 0377 97 39609 Dm 91 96 91 89 367 6

2 1/10 Mička Michal Astra Bruntál 0812 97 38909 Dm 90 90 93 90 363 6

3 1/1 Krsek Kryštof Horní Benešov 0398 99 39265 Dm 89 89 89 92 359 5

4 1/12 Ritnošík Adam Astra Bruntál 0812 97 38515 Dm 90 90 90 85 355 6

5 2/9 Beneš Michal Šumperk 0272 97 NČ Dm 90 86 89 88 353 3

6 3/4 Nezhybová Nikola Elán Olomouc 0046 97 38143 Dm 81 91 89 86 347 2

7 3/3 Havlenová Barbora TOS Kuřim 0101 2000 39844 Dm 87 86 86 80 339 3

8 2/7 Viktorjeník Dominik Astra Bruntál 0812 2000 38910 Dm 82 82 81 85 330 1

9 3/5 Křížová Zuzana Elán Olomouc 0885 98 39331 Dm 84 82 81 83 330 1

10 2/10 Rys Petr Astra Bruntál 0812 2000 39397 Dm 80 80 83 85 328 5

11 2/1 Blažek Jan Horní Benešov 0398 2001 NČ Dm 82 77 81 84 324 2

12 1/11 Rampula Matěj Rožnov 0328 2000 39402 Dm 79 77 75 90 321 3

13 3/1 Havlena Jan TOS Kuřim 0101 2000 39843 Dm 88 77 67 76 308

14 1/7 Galassi Luigi Elán Olomouc 0885 2001 38781 Dm 80 76 79 72 307 2

15 2/4 Hlaváčová Kateřina Elán Olomouc 0885 97 39695 Dm 66 76 80 80 302 1

16 1/3 Všetička Petr Horní Benešov 0398 97 40045 Dm 77 78 72 71 298 1

17 2/5 Kučerová Tereza Elán Olomouc 0885 98 39795 Dm 64 85 71 72 292 1

18 2/12 Kovaříková Alena Břidličná 0545 2001 39822 Dm 72 66 72 75 285 3

19 2/3 Seidlová Ivana Radslavice 0284 2002 40012 Dm 68 69 70 65 272 1

20 2/6 Sedláček Martin Elán Olomouc 0885 2003 39553 Dm 69 76 43 68 256 1

21 2/2 Petráš Ondřej Radslavice 0284 2000 40013 Dm 65 56 44 58 223 1














